ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   20.11.2019 года                                                                                                         №11

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованием Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Ильевского сельского Совета №187 от 29.10.2018 г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района», Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
Ильевский сельский Совет
 решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Ильевского сельского поседения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
1. Место проведения публичных слушаний: Волгоградская область, Калачевский район, п.Ильевка, ул. Мира, 11 (здание администрации). Время проведения публичных слушаний – 05 декабря 2019 года в 10 часов.
1. Обязанности по обеспечению организации и проведения публичных слушаний возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, налоговой и экономической политике Ильевского сельского поселения.
1. Установить до 03 ноября 2019 года срок для подачи предложений и рекомендаций участникам публичных слушаний по обсужденному вопросу в администрацию Ильевского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п.Ильевка, ул. Мира, 11.

Глава
Ильевского сельского поселения                                 И.В.Горбатова